
Přispěli jste na léčbu dvou hříbátekPřispěli jste na léčbu dvou hříbátek
z Ostravyz Ostravy
Již jako dítě jsem měla ráda koně, ale neměla jsem příležitost
se k nim dostat. Až teď, kdy jsem se seznámila s chovatelkou
koní Markétou Hovjackou ze Slezské Ostravy si můžu plnit sny.
Jezdit na koni, ale hlavně starat a učit se pečovat o ně. Být při
tom, když se rodí nové hříb…

– Petra Zálešáková

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/466

https://donio.cz/p/466

	Přispěli jste na léčbu dvou hříbátek z Ostravy

